
Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

69. schůze rady městského obvodu

konané dne 13.10.2021

  

čís. 1320/RMOb-Svil1822l69

1327/RMOb-Svil1822/69

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitnik

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/8 SVINOV



Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.10.2021

Číslo usnesení

1320/RMOb-Svi/l822/69

1321/RMOb-Svi/l822/69

1322/RMOb-Svi/l822/69

1323/RMOb-Svi/l822/69

1324/RMOb-SVi/1 822/69

1325/RMOb-SVi/1 822/69

1326/RMOb-SVi/1 822/69

1327/RMOb-SVi/1 822/69

Materiál

RMOb/1308/21

RMOb/1430/21

RMOb/1431/21

RMOb/1433/21

RMOb/1434/21

RMOb/1437/21

RMOb/1438/21

RMOb/1439/21

Název

Schválení programu

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu V rámci akce „Ostrava-Svinov,

V Závětří, Haškovec, NN"

Návrh stanoviska k akci "Ostrava - Svinov 1217/ 1,

kNN

Rozpočtové opatření - dotisk kalendáře

Návrh na pořízení dlouhodobého hmotného

majetku "Ručně vedeného elektrického čistícího

stroje s tlakovou myčkou"

Žádost o poskytnutí finančního daru

Návrh souhlasu s uložením kanalizační přípojky

pro zahradní domek na pozemku parc.č. 1236/4 V k.

ú. Svinov

Upravený plán akcí komise pro kulturu, mládež a

sport

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/1308/21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1320/RMOb-Svi/1822/69

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 69. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 13.10.2021 5 úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1430/21

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu v rámci akce

„Ostrava-Svinov, V Závětří, Haškovec, NN"

Usnesení číslo: 1321/RMOb-Svi/1822/69

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ELTOM s.r.o., se sídlem Oběžná 163/19, Ostrava, IC 25837117 o stanovení

přechodného dopravního značení V rámci akce „Mosty 2020“

2) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místních komunikacích III. a IV. třídy ulice V Závětří

a Psohlavců V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného Policií CR - Dopravním inspektorátem

dne 11.08.2021, č.j. KRPT-l171965/CJ-2021-070706, který je přílohou č.3 předloženého

materiálu, V rámci akce „Ostrava-Svinov, V Závětří, Haškovec, NN", bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1431/21

Návrh stanoviska k akci "Ostrava - Svinov 1217/1, kNN

Usnesení číslo: 1322/RMOb-Svi/1822/69

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti TRABBAU as., se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,

IČ: 28582675, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly o stanovisko k projektové dokumentaci stavby

"Ostrava-Svinov 1217/1, kNN"

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky - stavba "Ostrava-

Svinov 1217/ 1, kNN" V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov: parc. č. 1228/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV—Podmokly, IČ 24729035, za podmínek, že:

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

.
O
‘

stavbou nebude dotčena místní komunikace III. třídy - ul. Králka,

. před zahájením stavby bude mezi městským obvodem Svinov a společností ČEZ Distribuce,

a.s. uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 1228/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u.

Svinov, obec Ostrava a o souhlasu se stavbou, přičemž výše jednorázové úhrady za zřízení

služebnosti bude stanovena dle platných zásad, schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov, ato na dobu životnosti přípojky + DPH v zákonné výši za běžný, i započatý

metr délky trasy přípojky,

výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a bude-li potřeba žádost o povolení

zvláštního užívání podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací,

dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození

pozemku nebo tělesa komunikace, musí být neprodleně uvedena do původního stavu,

dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců budou

zřetelně označena a osvětlena

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1433/21

Rozpočtové opatření - dotisk kalendáře

Usnesení číslo: 1323IRMOb-Svil1822l69

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 5 tis. Kč

z v y š uj i běžné výdaje

§ 3399, pol. 5194 — věcné dary o 5 tis. Kč

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1434/21

Návrh na pořízení dlouhodobého hmotného majetku "Ručně vedeného elektrického

čistícího stroje s tlakovou myčkou"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení číslo: 1324IRMOb-Svil1822l69

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na pořízení dlouhodobého hmotného majetku „Ručně vedeného elektrického čistícího

stroje s tlakovou myčkou“, pro potřeby Technického dvoru Ostrava—Svinov, p. o.

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í investiční převody mezi statutárním městem a městským obvodem - příjmy

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 6330, org. 622 o 534 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3639, pol. 6351, ÚZ 6330 o 534 tis. Kč

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 — investiční rezerva o 36 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3639, po. 6351 — invest. transfery zříz. příspěvkovým org. o 36 tis. Kč

3) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě a provedeného průzkumu trhu zadat

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem pořízení „Ručně vedeného elektrického čistícího

stroje s tlakovou myčkou“, přímo společnosti Unikont group s.r.o., se sídlem Služeb 609, 108

00 Praha 10, IČ: 41193113, V rozsahu dle cenové nabídky ze dne 5.10.2021, č.j. TD/156/202l,

zaslané pobočkou Napajedla, se sídlem 2. Května 685, 76361 Napajedla, za cenu nejvýše

přípustnou 494 000,- Kč bez DPH

4) ukládá

řediteli Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

OstraVa — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem kupní smlouvu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

BMOb/1437/21

Zádost o poskytnutí finančního daru

Usnesení číslo: 1325/RMOb-Svil1822/69

Rada městského obvodu

1) projednala

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

žádost_,o poskytnutí finančního
daru na úhradu nákladů souvisejících s její nominací na Mistrovství světa V kulturistice a fitness,

které se bude konat ve dnech 3.- 8. 11.2021

2) rozhodla

poskytnou—,finanční dar na úhradu

nákladů souvisejících s její nominací na Mistrovství světa V kulturistice a fitness, které se bude

konat ve dnech 3.- 8. 11.2021 ve výši 6.000 Kč, a uzavřít s žadatelkou darovací smlouvu

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 6 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 33XX, pol. 5492 — dary obyvatelstvu o 6 tis. Kč

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMObI1438/21

Návrh souhlasu s uložením kanalizační přípojky pro zahradní domek na pozemku

parc.č.1236/4 v k. ú. Svinov

Usnesení číslo: 1326/RMOb-Svi/1822/69

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o souhlas s uložením

kanalizační přípojky pro zahradní domek na pozemku parc.č. 1236/4 zastavěná plocha a nádvoří V

k. ú. Svinov, obec Ostrava do části pozemku parc. č. 1064/1 ostatní plocha, zeleň V k. u. Svinov,

obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací kanalizační přípojky a revizní šachty pro zahradní

domek na pozemku parc.č. 1236/4 zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec Ostrava V

části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenému městskému obvodu Svinov:

iarc. č. 1064/1 — ostatni ilocha, zeleň V k. u. Svinov, obec Ostrava pro investorku stavby:-

3) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním místní komunikace III. třídy ulice Bílovecké na pozemku

parc. č. 1064/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení kanalizační přípojky a revizní

šachty Sl V rámci stavby "Kanalizační přípojka pro zahradní domek k. u. Svinov, ul. Bílovecká

č. ev. 1541, arc. č. 1236/ " pro investorku stavby:

*.zapodmmek,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 6/8 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

l) V místě výkopu V tělese komunikace bude zajištěno zhutnění podkladních vrstev komunikace

na požadovanou mez s přesahem stmelené části min. 50cm vně na obě strany od hrany výkopu,

asfaltový povrch komunikace bude obnoven, konstrukční vrstvy budou obnovenyv rozsahu

stávající skladby komunikace,

2) V místě výkopu V zeleni bude zajištěno zhutnění podkladních vrstev, travnatý povrch bude

obnoven a uveden do původního stavu,

3) výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace ani zeleně, průchod a

průjezd bude po celou dobu stavby zachován,

4) V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investorka neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

5) před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení o užívání veřejného prostranství v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání podle

§ 25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních komunikacích,

6) dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací. Doj de-

li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být investorkou vše neprodleně uvedeno do původního stavu,

7) dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou zřetelně

označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřenému městskému obvodu Svinov parc. č. 1064/1 - ostatní plocha, zeleň v k.ú.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu “SITUACE

č. 3", a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene

- služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou - Sylvu Marčíšovskou,

Jaromíra Matuška 30/7, Ostrava - Dubina, 700 30, za účelem realizace a provozování kanalizační

přípojky a revizní šachty pro zahradní domek na pozemku parc. č. 1236/4 V k.ú. Svinov, obec

Ostrava, dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. O493/RMOb-

Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 1

300,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorkou stavby Sylvou

Marčíšovskou, Jaromíra Matuška 30/7, Ostrava - Dubina, 700 30 smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu k

části pozemku parc. č. 1064/1 - ostatní plocha, zeleň v k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů

ode dne vydaní kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby

dle bodu 4) usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/8 SVINOV



Statutární město Ostrava

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1439/21

Upravený plán akci komise pro kulturu, mládež a sport

Usneseni čislo: 1327IRMOb-Svil1822l69

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Usneseni

upravený plán akcí komise pro kulturu, mládež a sport na 3. čtvrtletí roku 2021, který je přílohou

č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních Věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8 SVINOV


